toán chi ngân sách xã năm 2025 cho Ban Chỉ huy Quân sự xã thông qua tài khoản 

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã để thực hiện chi trả chế độ, 

chính sách đối với Dân quân tự vệ tăng thêm năm 2025 (theo Quyết định số 

1663/QĐ-UBND, ngày 26/11/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi) với số tiền là 

25.324.000 đồng (Hai mươi lăm triệu ba trăm hai mươi bốn ngàn đồng). 

3. Ý kiến của Ban Kinh tế -Ngân sách xã:  

- Qua thẩm tra Tờ trình, dự thảo Nghị quyết của Uỷ ban nhân dân xã, Ban 

Kinh tế - Ngân sách nhận thấy: Việc Uỷ ban nhân dân xã trình Hội đồng nhân dân 

xã xem xét, bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2025 nêu trên là phù hợp.